Mesa Diretora da
Câmara,  Turno:  Único,  Tipo:  Simbólica,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:
Aprovado por Unanimidade ; 2 - Projeto de Lei Ordinária nº 42 de 2022, Autoriza o
Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial  no valor de até R$ 224.900.61
(duzentos e vinte e quatro mil, novecentos reais e sessenta e um centavos) por superávit
financeiro e dá outras providências. Autor: Carlos Alberto Capeletti - Prefeito Municipal,
Turno: Segundo, Tipo: Simbólica, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por
Unanimidade - Obs.: Houve a manifestação do(s) vereador(es):